

NUM.	OGGETTO DEL LOTTO	Canone	Lavori max.	Cat. Prevalente		D.M. 10/11/2016 N. 248	Totale / anno	Totale 4 a
				Cat. Scorporabile	Importi scorp.li			
LOTTO 1	SERVIZIO MANUTENZIONE EDILE	33.500,00 €	60.000,00 €	OG1		SI > 150 K €	93.500,00 €	374.000,00 €
	Qualificato edile + Comune edile = € 27,78 + 25,83 = € 53,61 + 10% + 15% +1,5% = € 68,83/ora * 8 ore * 5 gg. € 2.753,20 * 12 mesi = € 33.038,40				240.000,00	114.070,00 €		
				OG2	12.000,00 €	SI	48.000,00 €	
				OS6	10.000,00 €	NO	40.000,00 €	
				OS7	8.000,00 €	NO	32.000,00 €	
		OS8	12.000,00 €	SI	48.000,00 €			
				42.000,00 €				
LOTTO 2	SERVIZIO DI MANUTENZIONE ELETTRICA	57.000,00 €	43.000,00 €	OS30		SI > 150 K €	100.000,00 €	400.000,00 €
	Installatore 4° e 3° = € 24,47 + 23,40 = € 47,87 + 10% + 15% 2.458,40 € * 2 volte/m = 59.001,60 €				172.000,00	122.000,00 €		
				OS4	4.300,00 €	SI	17.200,00 €	
				OS5	3.440,00 €	SI	13.760,00 €	
				OS17	3.440,00 €	SI	13.760,00 €	
		OS19	6.450,00 €	SI	25.800,00 €			
				17.630,00 €				
LOTTO 3	SERVIZIO DI MANUTENZIONE TERMO IDROSANITARIA E CT	56.000,00 €	56.000,00 €	OS3		SI > 150 K €	112.000,00 €	448.000,00 €
	Installatore 4° e 3° = € 24,47 + 23,40 = € 47,87 + 10% + 15% 2.458,40 € * 1,5 volte/m * 15 = € 55.314,00				224.000,00	136.640,00 €		
				OS28	28.000,00 €	SI	112.000,00 €	
				28.000,00 €				
LOTTO 4	SERVIZIO DI VIABILITA' E SEG. ORIZZONTALE	38.000,00 €	47.000,00 €	OG3		SI > 150 K €	85.000,00 €	340.000,00 €
	€ 2.753,40 * 12 mesi = € 33.038,40 + materiale				188.000,00	103.700,00 €		
				OS10	11.750,00 €	SI	47.000,00 €	
		OS12-A	4.700,00 €	SI	18.800,00 €			
				16.450,00 €				
LOTTO 5	FORNITURA CARTELLI STRADALI E TOPONOMASTICA	5.000,00 €	0,00 €				5.000,00 €	20.000,00 €
		189.500,00 €	206.000,00 €				395.500,00 €	1.582.000,00 €
							Oneri	79.100,00 €
								1.661.100,00 €